PB 175 Trolley

Los carritos Vogel's son la solucion perfecta para instalar
pantallas LCD o de plasma sobre una base movil,

para usarlas en presentaciones, escuelas o centros de
convenciones y exposiciones.
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PB 175 Trolley

VOGEL'S HOLDING BV (©)

Todos los derechos reservados.

Sujeto a errores tipograficos y
a correcciones técnicas y de

precios.

Fecha: 2022-06-02

Especificaciones

NUmero de articulo (SKU)

Color

Cajaindividual EAN

Altura

Garantia

Carga max. de peso (kQ)

Min. hole pattern

Max. hole pattern

Altura mdéx. de interfaz (mm)

Anchura max. de interfaz (mm)
Distancia mdx. al suelo - centro de pantalla
(mm)

Patron de orificio horizontal maéx. (mm)
Tamano maéx. de pantalla (pulgadas)
Patron de orificio vertical max. (mm)
Patron de orificio horizontal min. (mm)
Tamano min. de pantalla (pulgadas)
Patron de orificio vertical min. (mm)
Patrén de orificios universal o fijo

7321750

Negro
8712285336188
1925

5 anos

50

200mm x 100mm
670mm x 510mm
530

820

1660

670

55

510

200

36

100
Universal

Vogel’s. For Sure.
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